

E2/263/49/821/2013

Łódź, dnia 01.07.2013 r.

Nr sprawy 79/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 200 000 euro na **dostawę wraz z montażem tablicy informacyjnej, tablicy pamiątkowej zewnętrznej, naklejek, długopisów oraz balonów** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. TABLICA PAMIĄTKOWA mosiężna (pakiet 1 pkt. 2)

Nie bardzo rozumiem techniki grawerowania napisów przy takiej ilości kolorów. Grawerowanie polega na mechanicznym, bądź chemicznym usunięciu wierzchniej części blachy i ma ZAWSZE ten sam kolor (środkowej części obrabianego materiału). Nie ma też informacji, jaki dokładnie kolor ma mieć ostatecznie tło blachy ??? Napisy, stanowiące część opisową tablicy mają być więc wygrawerowane i wypełnione farbą w kolorze czarnym? (tak zrozumiałam opis). Jaką wobec tego techniką mają być naniesione 3 główne logotypy unijne, w górnej części tablicy ??? Czy każdy poszczególny element graficzny ma być wygrawerowany i wypełniony innym kolorem farby ???

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ z uwzględnieniem zapisu ze wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ par. 2.

2. TABLICA INFORMACYJNA 1 szt. (pakiet 1 pkt. 3)

Z jakiego materiału ma być wykonana tablica i jaką techniką dopuszczają Państwo naniesienie tekstu oraz grafiki ???

Odpowiedź: Materiał musi być mocny z uwagi na zachowanie trwałości na okres 5 lat oraz muszą być zachowane warunki bezpieczeństwa. Zamawiający dopuszcza technikę druku UV, zabezpieczającą przed warunkami atmosferycznymi lub druk bezpośrednio na folii wraz z laminatem ochronnym. Stosowna modyfikacja Załącznika nr 3 w załączeniu do pisma.

3. DŁUGOPISY 100 szt. (pakiet 2 pkt.1)

Określono nadruk/ grawer jako Logo projektu zgodne z „Zasadami promocji projektów dla beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013”. Niestety, NIGDZIE nie dopatrzyłam się graficznej prezentacji owego logo, która pozwalałaby określić bliżej długość/ wielkość grafiki oraz ilość kolorów, jakie mają być uwzględnione. Nie podano również kolorystyki korpusu długopisów (obojętnie jaki kolor?). W przypadku graweru nie ma możliwości technicznej naniesienia różnokolorowych napisów/ grafiki na długopisach. Oznaczenia takie będą ZAWSZE w tym samym kolorze (spodniej warstwy długopisu pod lakierem). Czy taka opcja jest dopuszczalna ???

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długopisy różnokolorowe. Grafika na długopisach (logo) ma być w kolorze białym. Stosowna modyfikacja Załącznika nr 3 w załączeniu do pisma.

4. BALONY Z HELEM 1000 szt. (pakiet 2 pkt. 2)

Nie podano ILE dokładnie kolorów ma mieć nadruk na balonach, co jest podstawowym czynnikiem generującym koszt wykonania nadruku. Nie ma też nigdzie udostępnionego podglądu graficznego logotypu do naniesienia (?) Czy nadruk na balonach ma być 1-stronny, czy może na obydwu stronach ??? Czy balony mają być dostarczone już z helem w środku, czy będą ew. napełnione na miejscu? Pytanie jest o tyle istotne, że hel w balonach zachowuje swoje właściwości max. 8 godzin od momentu napełnienia. Jeśli chce się je wykorzystać przez dłuższy okres, należy je dodatkowo uszczelnić specjalnym żelem zabezpieczającym (koszty!).

Odpowiedź: Grafika (logo) ma być jednostronna, czarna. Zamawiający wymaga dostarczenia balonów przystosowanych do napełnienia helem. Stosowna modyfikacja Załącznika nr 2,3,7 z załączeniu do pisma.

5. BALONY 2000 szt. (pakiet 2 pkt. 3)

Również pozostaje pytanie o ilość kolorów nadruku oraz opcję (1 lub 2-stronny). Czy balony mają być dostarczone na miejsce w postaci nadmuchanej, z zamocowanym patyczkiem ??? Ilość 2000 szt. balonów to objętościowo dosyć sporo – czy będzie gdzie je złożyć/ zmagazynować aby zachowały czystość ??? (balony bardzo się elektryzują i przyciągają wszelkiego rodzaju kurz oraz drobne śmieci) Czy może będą pompowane i rozdawane na bieżąco ???

Odpowiedź: Grafika (logo) ma być jednostronna, czarna. Balony mają być nienapompowane, z dodatkowo załączonym oddzielnie patyczkiem. Stosowna modyfikacja Załącznika nr 3 z załączeniu do pisma.

II. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie:

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt. 2 SIWZ – pakiet 2:

Jest:

Pakiet 2:

L. p	Opis – pozycji / części/	ilość	j.m.	Kod CPV	Komórka Szpitala dla której realizowane będzie zamówienie
1	Długopisy	100	szt.	30195000-2	Onkologia
2	Balony z helem	1000	szt.	30195000-2	Onkologia
3	Balony	2000	szt.	30195000-2	Onkologia

Winno być:

Pakiet 2:

L. p	Opis – pozycji / części/	ilość	j.m.	Kod CPV	Komórka Szpitala dla której realizowane będzie zamówienie
------	--------------------------	-------	------	---------	---

1	Długopisy	100	szt.	30195000-2	Onkologia
2	Balony przystosowane do napełnienia helem	1000	szt.	30195000-2	Onkologia
3	Balony	2000	szt.	30195000-2	Onkologia

W załączeniu do pisma:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ po dokonaniu modyfikacji
2. Załącznik nr 3 do SIWZ po dokonaniu modyfikacji
3. Załącznik nr 7 do SIWZ po dokonaniu modyfikacji

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
dział. Lecznictwa
dr n. med. Krzysztof Bilski

Grzegorz
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INSPEKTOR
Włona Prusaczyk
mgr Włona Prusaczyk